REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA



COMUNE DI SAN FRATELLO

Città Metropolitana di Messina

COPIA Deliberazione della Giunta Municipale

N. <u>199</u> del <u>26/11/2019</u>

OGGETTO: Affidamento somme all'U.T.C. per manutenzione impianto elettrico cittadino

Sono presenti i Signori:

		Presenti	Assenti
Sidoti Pinto dr. Salvatore	Sindaco- Presidente	\times	
Reale geom. Benedetto	Assessore Vice Sindaco		
Princiotta dr. Giuseppe	Assessore		\times
Mancuso d.ssa Mariarosa	Assessore	X	
Calco' d.ssa Anna	Assessore		X

Presiede Il Sindaco - Dott. Salvatore Sidoti Pinto

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Enrico Spallino

Il **Presidente** constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a deliberare in merito alla proposta di deliberazione di cui all'oggetto

Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Municipale.

n. 21P. del 4/11/21P.... Registro Generale

Premesso:

Che necessita urgentemente provvedere alla manutenzione dell'impianto elettrico cittadino;

Che, in diversi punti della linea elettrica necessita un intervento di manutenzione, in altri punti necessita sostituire alcuni punti luce.

Che presumibilmente, per effettuare i lavori sarebbe necessario l'importo di €2.000,00 compreso I.V.A.

Ritenuto

 O_F portuno intervenire da parte dell'Ente in quanto la mancata manutenzione dell'impianto com_F prerebbe disagi alla popolazione con conseguenti danni patrimoniali certi e gravi all'Ente.

Che gli inte venti di cui sopra si rendono necessari ed urgenti al fine di garantire il normale funzionamentò dell'impianto elettrico.

Vista Legge 08.06.1990 N. 142,

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto lo Statuto Comunale;

tutto ciò premesso, rilevato, ritenuto e visto

Si propone di

Di autorizzare il Responsabile dell'Area Tecnica a predisporre tutti gli atti necessari onde provvedere ad effettuare i lavori di manutenzione dell'impianto elettrico cittadino, affidando la somma occorrente pari a € 2.000,00 compreso I.V.A.

Di assegnare a tal fine al Responsabile dell'area Tecnica la somma di € 2.000,00 compreso I.V.A. con imputazione al servizio 1.08.2.03.01 per i provvedimenti consequenziali, significando che la mancata manutenzione dell'impianto elettrico cittadino comporterebbe disagi alla popolazione con danni patrimoniali certi e gravi all'Ente;

Dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante la necessità di provvedere ad esequire detto intervento.

PROPONENTE:

In ordine alla acclusa proposta di deliberazione, ai sensi dell'art.53 della legge 8.6.1990, n. 142, come recepito con l'art.1 comma 1 lett. i della L.R. 11.12.1991, n. 48, e sostituito dall'art.12 della l.r. n.30/2000, vengono espressi i relativi pareri come appresso:
Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: favorevole.
Data <u>(6(11/10)</u> ************************************

Il Responsabile di Ragioneria per quanto concerne la regolarità contabile esprime
parere :
Data 76-11-1018 IL RESPONSABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINALZIARIA
La spesa di cui al'ia presente proposta trova la copertura finanziaria di € 2000, 00 al
capitolo_2_03-7-03-03 Impegno n. del bilancio anno 2019
Capitolo 2, 200 (2007) 22 Impegno n. der bilancio anno
Data 26 1 1 101 P

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la superiore proposta di deliberazione;
Vista la Legge n.142 dell'8/6/1990 recepita in Sicilia con la L.R. n. 48 dell'11.12.1991 e s.m.i.; Visti i pareri favorevolmente espressi ai sensi dell'art.53 della legge 8/6/1990, n, 142, come recepita cor l'art. 1 comma 1 lettera i) della L.R. 11.12.1991 n. 48, come sostituito dall'art.12 comma 1 punto 0.1 della L.R. 23.12.2000 n. 30; Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; Visto lo Statuto Comunale; Con voti unanimi, resi nelle forme di legge,
OELIBERA

1. Di approvare la proposta di deliberazione sopra riportata che si intende integralmente trascritta ad ogni effetto di legge nel presente dispositivo;

Con successiva separata votazione favorevole unanime, per i motivi enucleati in proposta, la presente viene dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

•	ottoscriye per conferma.
L'Assesspre Ariziano	Il Segretario Comunale
Il sottoscritto Segretario Comunale, su c deliberazione è stata pubblicata all'albo p	FICATO DI PUBBLICAZIONE conforme attestazione dell'addetto, CERTIFICA che la presente cretorio online di questo Comune per giorni 15 consecutivi dal e contro di essa non sono state proposte opposizioni e/
L'Addetto	II Segretario Comunale
Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gl	
•	ATTESTA tata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il 15 giorni consecutivi fino al Il Segretario Comunale
, per rimanervi per L'Addetto	tata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il 15 giorni consecutivi fino al Il Segretario Comunale
L'Addetto **********************************	tata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il 15 giorni consecutivi fino al Il Segretario Comunale ******************************
L'Addetto *********** CERT (ai sensi o	Il Segretario Comunale ***********************************
L'Addetto *********** CERT (ai sensi o	tata pubblicata all'albo pretorio comunale on line il 15 giorni consecutivi fino al Il Segretario Comunale ******************************